[image: image1.jpg]

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября 2023 г.

                              № 533
О ПРОВЕДЕНИИ

ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА УПРАВЛЕНИЯ
МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ С.ДАШКИ-2, Д.МИНЕЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ В КОТОРЫХ НЕ ВЫБРАЛИ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ ИЛИ ВЫБРАННЫЙ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ НЕ РЕАЛИЗОВАН

В соответствии с п. 4 ст. 161 Жилищного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", Постановлением администрации муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области от 21.10.2023 г. № «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, руководствуясь Уставом муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Организовать работу по проведению нового открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления не реализован, на право заключения договора управления многоквартирными домами.
2. В соответствии со ст. 59 Постановления Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" установить начальную (максимальную) цену на право заключения договора управления многоквартирными домами, согласно перечня, указанного  приложении к настоящему Постановлению, в размере 344339 (триста сорок четыре тысячи триста тридцать девять) рублей 00 копеек в месяц.
3. Установить размер обеспечения заявки на участие в конкурсе в размере 15223 (пятнадцать тысяч двести двадцать три) рубля 00 копеек.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике муниципального образования – Окское сельское поселение» и на официальном Интернет-сайте администрации Окского сельского поселения, а также на сайте www.torgi.gov.ru,  с указанием сроков и порядка проведения конкурса, даты, места и времени проведения конкурса, оформления его итогов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Окского поселения

          А.В. Трушин